105. KRESOWY SZPITAL WOJSKOWY Z

Fundusze: PRZYCHODNIA Unia Europejska
| 4 Eu ropejskie SAMODZIELNY PUBLICZNY Europejski Fundusz
Infrastruktura i Srodowisko ZAKLAD OPIEKI ZDROWOTNEJ w ZARACH

Rozwoju Regionalnego

Zary, dnia 20.02.2020 r.

Do wiadomo$ci Wykonawcow

Numer sprawy
105. KSzWzP £P ZOZ-DZP-2612-01-20.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartoéci szacunkowej powyzej kwot okreslonych w przepisach
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.- Prawo Zaméwien Publicznych w
sprawie udzielenia zaméwienia publicznego na dostawe cyfrowego aparatu rtg kostno plucnego, cyfrowego
mammografu i zestawu EBUS, znak sprawy 105. KSzZWzP SP ZOZ-DZP-2612-01-20,

W zwiazku z wnioskami o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia,
zlozonymi przez Wykonawcéw, dziatajac w imieniu Zamawiajacego, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4
ustawy z 29 siycznia 2004 r. — Prawo zaméwier publicznych (Dz. U. z 2015r, poz. 2164 ze zm.),
wyjasniam, co rastepuje:

Zestaw pytan XVII
I

1. Prosimy o usci$lenie czy oferowany/réwniez dopuszczony w postepowaniu aparat EBUS ma posiadac
mozliwos¢ bezpiecznego oraz bezposredniego podiaczenia do posiadanych videoprocesoréw EPK-i5000
oraz EPK-i?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga kompatybilnosci.

2. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga kompatybilnosci z posiadanymi videoprocesorami
EPK-i5000, EPK-i lub zaoferowania w to miejsce 2 nowych toréw wizyjnych (procesor, wézek,
monitor)?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga kompatybilnosci

3. Prosimy o informacje czy wszystkie oferowane/ dopuszczone w postgpowaniu urzadzenia tj. myjnia,
szafa, ew. procesor maja posiada¢ menu w jezyku polskim (w tym komunikaty o ew. btedach) co jest
obecnie wymaganym przez personel pielegniarski standardem pozwalajacym na prawidtowe i
bezpieczne uzytkowanie sprzetu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

4. Czy Zamawiajacy wymaga zeby oferowany endoskop/ réwniez dopuszczony do postepowania
charakteryzowata si¢ funkcja obrazowania waskopasmowego w réznych dlugosciach pasma $wiatta w
tzw. inteligentym skanowaniu tkanki i-scan co jest obecnie standardem w diagnostyce
echobronchoskopowe;j.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga .

5. Prosimy o doprecyzowanie czy oferowany aparat/ réwniez dopuszczony w postgpowaniu ma posiadaé
mozliwosé niezaleznej rejestracji zdje¢ i filméw do posiadanego systemu archiwizacji z min 4,
programowalnych przyciskéw endoskopu?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga

II

6. Prosimy o doprecyzowanie czy zaoferowany aparat USG/ réwniez dopuszczony w postepowaniu ma
by¢ wyposazony w fabryczny, dedykowany (zintegrowany) monitor do obrazowania
ultrasonograficznego (monitor jest niezbedny do prawidtowego funkcjonowania systemu a obecnie (po
modyfikacji) nie jest on ujety jako wymég obligatoryjny?

Odpowiedz: Zainawiajacy nie wymaga

7. Zamawiajacy wymaga dostarczenia niezaleznego aparatu USG. Wobec tego prosimy o uscislenie czy

zaoferowan)/ aparat USG/ réwniez dopuszczony w postgpowaniu ma obstugiwaé¢ dodatkowe glowice
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przezskérnz (np. kardiologiczne) jako uzupetnienie diagnostyki EBUS?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

11

8. Prosimy o 'wskazanie nazwy lub producenta posiadanego systemu archiwizacji do ktérego maja byé
przekazywane dane o dezynfekcji

Odpowiedz: ENDOBOX. Jednoczesnie Zamawiajacy dopuszcza wlasne rozwiazanie archiwizacyjne, do

ktérego majq by¢ przekazywane dane o dezynfekcji.

9. Prosimy o doprecyzowanie czy oferowana myjnia endoskopowa/ réwniez dopuszczona w postgpowaniu
ma by¢ wyposazona w tester szczelnoéci z gniazdem wewnatrz komory myjacej co zapewnia stalq
mozliwo$¢ utrzymania ci$nienia w endoskopie podczas procesu mycia.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga.

IV

10. Wnioskujemy o przywrécenie wymogu spetnienia przez szafe obowiazujacej normy EN ISO
16442:2015.
Norma ta opisuje urzadzenia ktére jako jedyne zapewniaja warunki przechowywania endoskopéw w
stanie ,,czystym”. Brak tego wymogu pozwala na zaoferowanie urzadzenia jedynie suszacego co
niewiele wosi dla bezpieczenistwa i wygody badan ponadto dalece odbiega od zalozonego éwezesnie
przedmiotu zamdéwienia i jego charakteru.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania szafy bedacej wyrobem medycznym ma spekniaé

Dyrektywe WE dot. wyrobéw medycznych 93/42/EWG.

11. Czy Zamavriajacy oczekuje aby zaoferowana szafa/ réwniez dopuszczona w postegpowaniu posiadata
komore wykonang ze stali kwasoodpornej zabezpieczajacej przed korozja?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga

12. Zamawiaja:y w pierwowzorze opisu parametrow wymagat zaoferowania profesjonalnej szafy do
przechowywania endoskopéw. Czy wobec tego przywrdci wymog aby oferowana szafa zapewniata
czystos¢ mikrobiologiczna przez okres min 3 dni bez konieczno$ci ponownej dezynfekcji
(potwierdzonej opinia niezaleznego o$rodka badawczego)

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga aby oferowana szafa zapewniata czystos¢ mikrobiologiczna przez okres
min 3 dni bez koniecznosci ponownej dezynfekeji. Potwierdzone przez producenta.

13. Prosimy o wskazanie nazwy posiadanego przez szpital systemu archiwizacji z ktérym na
wspoipracowaé (by¢ kompatybilny) system EBUS (Bronchoskop oraz USG)
Odpowiedz: Zgodnie z odp. Nr 27 (pakiet II) z dnia 31.01.2020 r. Zamawiajacy w przedmiotowej
lokalizacji oczekuje zaoferowanie wraz zestawem EBUS wlasnego rozwigzania archiwizacji zdje¢,
ktéry bedzie zainstalowany na serwerze szpitala.

W tym miejscu ponadto bardzo prosimy o jasne i wyczerpujace stanowisko wzgledem udzielonych
odpowiedzi na pytanie nr 11 oraz 12 (zestaw pytan nr XII)

Pytanie nr 11

»Dot. pkt. 23 Szafa endoskopowa. Prosimy o doprecyzowanie, co Zamawiajacy miat na mysli poprzez zapis
0 module do archiwizacji badan kompatybilnym z posiadanym przez Szpital systemem”?

Odpowiedz: Zgdnie z odp. Nr 27 (pakiet II) z dnia 31.01.2020 r.

Pytanie nr 12

»Dot. pkt. 23 Szafa endoskopowa. Czy Zamawiajacy dopusci kompatybilno$é pomigdzy proponowanym
rozwigzaniem i posiadanym systemem poprzez archiwizacj¢ badan w formie przesyhu obrazéw picture-in-
picture z procesora endoskopowego oraz ultrasonograficznego”?

Odpowiedz: Zgodnie z odp. Nr 12 (pakiet IT) z dnia 31.01.2020 .

Ponadto oczekujemy wyjasnienia jak Zamawiajacy interpretuje zapytanie nr 12 powotujace si¢ wylacznie na
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opis przedmiot zaméwienia dotyczacy szafy endoskopowej (pkt 23) a swa trescia odwotujace do przesytu
obrazu picture-in- picture z procesora endoskopowego oraz ultrasonograficznego.
Odpowiedz: Zyodnie z odp. Nr 27 (pakiet IT) z dnia 31.01.2020 r.

Na podstawie art. 38 ust. 6 Zamawiajacy w celu zapewnienia Wykonawcom czasu niezbednego do
przygotowania ofert wynikajacych ze zmiany tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia
postanowil przedluzy¢ termin skladania ofert:

Nowy termin sktadania ofert: 27.02.2020 r. do godz. 09
Nowy termin otwarcia ofert: 27.02.2020 r. do godz. 092

Pozostata tres¢ specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia pozostaje bez zmian.

Powyzsze informacje nalezy traktowag, jako integralng cze$¢ specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

DYREKTOR
105. Kresowego Szpitala Wojskowego z Przychodnia
Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej

M.T. 68 470 78 74




